
Stroj na základě zvoleného počtu oček vazbu odvine z cívky, odpočítá počet oček a

odstřihne.Vazba sjede do vykládacího korýtka a tam čeká až ji obsluha odebere.

Poté dá fotobuňka povel kodstřižení dalšího kusu vazby.Všechny rozměry vazby lze

řezat pouze po seřízení stroje, bez výměny mechanických dílů na stroji, pouze při

přechodu z rozteče 3:1 na 2:1 a zpět je nutno vyměnit podávací kolečko.

Na přání je možno stroj vybavit počítadlem kusů, zvukovou signalizací dávek,

možností uložení až 10 programů s různým počtem oček, přímou volbou velikostí A4

a A5 v obou roztečích, nuceným odvíjením papírového separačního pásu.

Základní technické údaje:

zpracovávaná velikost vazby 3/16 - 1"

min. počet oček k odstřižení 5

max. počet oček k odstřižení 99

Příkon: elektrický 0,37 kW / 230 V

pneumatický max. 10/l min

šířka 580 mm

 1 / 2

Phoca PDF

http://www.phoca.cz/phocapdf


délka 640 mm

výška (bez cívky vazby) 230 mm

váha 55 kg

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

 2 / 2

Phoca PDF

http://www.tcpdf.org
http://www.phoca.cz/phocapdf

